UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số :            /TB-SGDĐT                           Quảng Ngãi,  ngày 09 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu toàn văn nội dung và lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết

 Quy định nội dung và mức chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ

thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020

và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, được

sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020; Thông tư số

25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định việc lựa

chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện Công văn số 310/HĐND-VHXH ngày 08/11/2022 của HĐND tỉnh

về việc thống nhất xây dựng dự thảo Nghị quyết Quy định nội dung và mức chi cho hoạt

động lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên đạ bàn tỉnh Quảng Ngãi,
Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Nghị quyết Quy định nội dung và mức

chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu, đăng tải toàn văn nội dung dự thảo Nghị quyết

Quy định nội dung và mức chi cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa phổ thông trên

địa bàn tỉnh trên cổng thông tin điện tử UBND tỉnh Quảng Ngãi tại địa chỉ

https://gopyduthao.quangngai.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các sở, ban, ngành; UBND các huyện,

thị xã, thành phố; tổ chức, doanh nghiệp và người dân biết để tham gia góp ý. Thời

gian tham gia góp ý kiến là 30 (ba mươi) ngày, kể từ ngày đăng tải.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (để biết);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP, KHTC (ttkđ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Trần Sỹ

		2022-11-09T16:53:32+0700

		2022-11-10T09:44:03+0700

		2022-11-10T09:41:11+0700